PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 августа 2018 года
№120/512
г. Благодарный

О месте, дате и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на  дополнительных выборах депутата Совета депутатов  Благодарненского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному избирательному округу № 14
В соответствии со статьей 63 Федерального закона «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Благодарненского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Получить избирательные бюллетени для голосования на дополнительных выборах депутата Совета депутатов  Благодарненского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному избирательному округу № 14 от ООО «Буденновская типография»  территориальной избирательной комиссии Благодарненского района 27 августа 2018 года в 13.00 часов в помещении ООО «Буденновская типография», находящейся по адресу: Ставропольский край, г. Буденновск, ул. Ленинская, д. 3.
2. Передать избирательные бюллетени для голосования на дополнительных выборах депутата Совета депутатов  Благодарненского городского округа Ставропольского края первого созыва по одномандатному избирательному округу № 14 участковой избирательной комиссии избирательного участка № 231 28 августа 2018 года в 11.00 часов в помещении территориальной избирательной комиссии Благодарненского района, по адресу: Ставропольский край, Благодарненский район, г. Благодарный, пл. Ленина, 1, каб. 306.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Благодарненского района Дулепову В.П.

4. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края.

Председатель

                     Е.Н.Графова
Секретарь

  В.П.Дулепова